Et sciendū pro supradictis q̄ primus beatus Petrus missā anthi
ochie dī celebrasse. Dicit autē ea secrete: q̄ christus secrete orant.
vt dī Math. xxvj. **W**ater mi si fieri potest transeat a me calix iste
Sinitis secretis sequit. **W**er omnia secula seclorū: in quo designa
tur: q̄ post suscitacionē Lazarij r̄ps aperte predicant. **W**ost hoc
salutat populū dicens. **D**ñs vobiscū: ⁊ mouet mentes habere ad
diuina cum dicit. **S**ursū corda. postea dicit prefationē que sic ap
pellatur: quia precedit principale sacrificiū. **S**unt autē decē prefati
ones canonicę. **P**rima de trinitate. **S**ecūda de natiuitate. **T**er
tia de quadragesima. **Q**uarta de cena dñi. **Q**uinta de cruce. **S**ex
ta de resurrectione. **S**eptima de ascēsiōe. **O**ctaua de spiritus san
cti missione. **N**ona de beata virgine. **D**ecima de apostolis. **I**n si
ne autē prefati dñs orat sacerdos: vt laus sua angelorū laudibus so
cietur. **L**eborus autē cantat. **S**anctus. sanctus. sanctus. **O**stendēs
se conformari angelis ⁊ sumit de **E**say. vj. vsqz ad illū locū. **O** san
na in excelsis. quod sumit de math. xx. dicitur autē ter sanctus pro
pter personarum trinitatem. ⁊ semel dñs ppter essentie vnitatem.
quod est valde notandum. **O** sanna. i. obsecro salua. **S**ed p hac
materia facit magister sententiarū primo libro disti. ij. vbi inter ces
tera dicit. quęc periculosū alicubi erratur: nec laboriosius aliqd q̄
ritur: nec fructuosius aliquid inuenitur. **E**t quia dicitur hic superi
in numero impari. **N**ota qd dicat. arist. methou. iij. ca. iij. ⁊ incipit.
Qualis autē. zc. in. s. quod aut sup particula. **S**ed in tribus: et quod
elicunt alicui q̄ deus ⁊ natura gaudēt in numero impari. **E**t hoc
pro tanto qm̄ res perficitur in tribus. s. i substantia. virtute. ⁊ ope
ratione. **E**t pro prefatiōib⁹ vide ca. **I**nnenimus has nouē. zc. de
conse. di. j. **E**t pro declaratione quid sibi vult. **S**ursū corda. vide
eapi. quādo aut stamus. de conse. di. j. vbi dicit sursū corda vt duz
respondet plebs habemus ad dominū: nihil aliud admonemur q̄

deū debere cogitare **D**e secunda parte misse.
Iso de hac parte q̄ dicta est consequenter dicendū est
de secūda parte: q̄ secūdu aplm̄ dicuntur obsecratiōes
Hec pars dī qñz secretū ⁊ hoc ideo: q̄ in secreto dī.

Aliquando canon esse dicitur. quia ibi sunt mixta verba a sanctis patribus instituta. Aliquando dicitur sacrificium pro sui parte digniori. sacerdos incipiens. Te igitur: debet se inclinare ante altare significans quod Petrus inclinavit se dum prosperit in monumento. et sic inclinatur debet incipere. Te igitur. et sic precedenti parti continuatur. tu es sanctus dominus. igitur clementissime pater rogamus te per Iesum Christum filium tuum dominum nostrum. et. ut benedicas hec dona: hec muera: hec sancta sacrificia illibata. Dicuntur enim dona: quia dantur a superiori. Jac. ij. Deditur datum optimum. et. Ad unum dicitur: quia offeruntur ab inferiori vel mittunt nobis. Sacrificia dicuntur: quia pro peccatis nostris offeruntur